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Særskilt ramme for inngåelse av avtale om statlig 

forsikringsansvar for utstillingen «Egon Shiele» 


ved Munch-museet 


Tilråding fra Kultur- og kirkedepartementet av 9. februar 2007, 

godkjent i statsråd samme dag.


(Regjeringen Stoltenberg II)


Bakgrunn 

Ved behandlingen av statsbudsjettet for 2007 ved­
tok Stortinget en ramme på 2 000 mill. kroner for 
inngåelse av avtaler om statlig forsikringsansvar av 
utenlandske gjenstander utlånt til utstillinger i 
Norge, jf. Budsjett-innst. S. nr. 2 (2006-2007), ved­
tak IV under rammeområde 3. 

Munch-museet har gjennom en samarbeidsav­
tale med Leopold Museum og Galerie Belvedere i 
Wien fått anledning til å vise en utstilling av 
utvalgte arbeider av Egon Shiele (1890-1918) i peri­
oden 10. april til 28. juni 2007. Statens senter for 
arkiv, bibliotek og museum (ABM-utvikling) har 
mottatt en søknad fra Munch-museet der 
forsikringsverdien for denne konkrete utstillingen 
er ca 3 200 mill. kroner basert på kurs per desem­
ber 2006. 

Utstillingen vil sprenge gjeldende ramme på 
2 000 mill. kroner. Det er derfor behov for en sær­
skilt ramme for denne utstillingen. Kultur- og kir­
kedepartementet foreslår at Kongen i 2007 kan 
inngå en særskilt avtale om forsikringsansvar i for­
bindelse med utstillingen «Egon Shiele» ved 

Munch-museet i 2007 innenfor en totalramme som 
ikke overstiger 3 500 mill. kroner. 

Kultur- og kirkedepartementet vil følge vanlige 
prosedyrer for innvilging av statlig forsikringsan­
svar for utstillingen under forutsetning av at tilrå­
ding fra Sikringsutvalget for statlig forsikring, opp­
nevnt av ABM-utvikling, gis. Statlig forsikringsan­
svar stilles gjennom en kongelig resolusjon. 

2 	 Økonomiske og administrative 
konsekvenser 

Det må tas høyde for eventuelle valutasvingninger. 
Den særskilte rammen for inngåelse av avtale om 
forsikringsansvar i 2007 for «Egon Shiele»- utstil­
lingen bør derfor settes til 3 500 mill. kroner slik at 
utstillingen kan gjennomføres som planlagt. For­
slaget har ingen økonomiske konsekvenser så 
lenge det ikke utløses et forsikringsansvar som 
følge av tap eller skade på gjenstandene. Det har så 
lenge ordningen har fungert ikke vært reist krav 
om forsikringsutbetaling mot staten. 
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Kultur- og kirkedepartementet 

t i l r å r :  

At Deres Majestet godkjenner og skriver under 
et framlagt forslag til proposisjon til Stortinget om 
særskilt ramme for inngåelse av avtale om statlig 
forsikringsansvar for utstillingen «Egon Shiele» 
ved Munch-museet. 

Vi HARALD, Norges Konge,


s t a d f e s t e r : 


Stortinget blir bedt om å gjøre vedtak om særskilt ramme for inngåelse av avtale om statlig forsikrings­
ansvar for utstillingen «Egon Shiele» ved Munch-museet i samsvar med et vedlagt forslag. 

Forslag


til vedtak om særskilt ramme for inngåelse av avtale om statlig 

forsikringsansvar for utstillingen «Egon Shiele» ved 


Munch-museet


I 

Stortinget samtykker i at Kongen i 2007 kan inngå en særskilt avtale om forsikringsansvar i forbindelse 
med utstillingen «Egon Shiele» ved Munch-museet i 2007 innenfor en total ramme som ikke overstiger 
3 500 mill. kroner. 
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